Contratação de empresa especializada para 

LOCAÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO 
AUTOMOTOR DE PASSEIO, TIPO 

HATCH, sem motorista, sem combustível, 

com quilometragem livre, para atender as 
necessidades da Autarquia Previdenciária do 

Ipojuca – IPOJUCAPREV. Valor Estimado 

(12 meses): R$ 39.725,04 (Trinta e nove 

mil, setecentos e vinte e cinco reais e quatro 
centavos). Recebimento das Propostas: 

Até 13/02/2026 às 09h00min (horário 

oficial de Brasília); Início da sessão de 

disputa de preços: 13/02/2026 às 

10h00min (horário oficial de Brasília). 
Fundamentação legal: Art. 75, Inciso II, da